
   UCHWAŁA  NR  517/07 
ZARZADU WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 września 2007 roku 
 
 

w sprawie realizacji i ustalenia pełnomocnictwa dla Pana Andrzeja Sztokfisza 
Pełnomocnika Zarządu ds. Informatyzacji Województwa do reprezentowania oraz 
podpisywania dokumentów do zadania pn.: „Studium rozwoju społeczeństwa 
informacyjnego w województwie świętokrzyskim”, polegającego na wyznaczeniu głównych 
kierunków rozwoju społeczeństwa informacyjnego na lata 2008-2010 oraz powierzenia 
obowiązków w zakresie gospodarki finansowej i upoważnienia do składania oświadczeń 
woli. 
 
Na podstawie Art. 11 ust. 2 pkt 6 i art. 45 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy o samorządzie 
województwa       z dnia 5 czerwca 1998 r.(Dz. U. Z 2001 r. Nr 1590 z późn. zm.). 
Na podstawie art. 28.a ust. 2 stawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2003r nr. 15 poz. 148 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001r nr 142 poz. 1590 z póź. zm.)  
Art. 11 ust. 2 pkt 6 i art. 45 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 
czerwca 1998 r.(Dz. U. Z 2001 r. Nr 1590 z późn. zm.). 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Powierza się dla Pana Andrzeja Sztokfisza, Pełnomocnika Zarządu ds. Informatyzacji 
Województwa do zadania pn.:„Studium rozwoju społeczeństwa informacyjnego w 
województwie świętokrzyskim”: 
1.Realizację zadania pn.: „Studium rozwoju społeczeństwa informacyjnego w województwie 
świętokrzyskim”, polegającego na wyznaczeniu głównych kierunków rozwoju społeczeństwa 
informacyjnego na lata 2008-2010. 
2.Obowiązki w zakresie gospodarki finansowej a także upoważnienia do składania 
oświadczeń woli do w/w zadania. 
3. Udziela się pełnomocnictwa do reprezentowania i podpisywania dokumentów do w/w 
zadania. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi  Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
       Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Adam Jarubas 
 


